
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 
Ufficio Tributi 

 

OGGETTO: richiesta riversamento TARI versata ad altro Comune 

Il/La sottoscritto……………………………………........................................Codice Fiscale….........………………………….…… 

nato a ……………………………..........il……….....………………. residente a….....................................…………………………… 

Via………………………………..………….......................……….tel……….................................……………………………………..…. 

mail………………………………………………..................……...pec……………..........................……...........………………………… 

 

in qualità di (da compilare solo se il dichiarante non è una persona fisica) 

…………………………………………………………..…….denominazione/Ragione sociale……………………………………..........…. 

Codice Fiscale/Partita IVA.….....................................................................................................………………………. 

mail……………………………….....................…………………….pec………....................................…………………………………….

  

       

      DICHIARA 

di aver pagato la TARI in data…………….……….versando la somma di € …………..……..…riferita all’anno ……………. 

La propria intenzione era quella di versare l’imposta al Comune di  ..........................................………….(………)           

codice catastale ……..…...., ma l’importo è stato versato al Comune di ……………………....…………..………….(………) 

codice catastale……………… per il seguente motivo: 

a)           errore di digitazione del codice catastale da parte del delegato al versamento (es. versamento 

 tramite ufficio Bancario/Postale, tabaccheria ecc…). 

 Nel suddetto caso ,il contribuente dovrà far annullare e conseguentemente far riemettere la delega 

 di pagamento direttamente dall’intermediario (ufficio Bancario, tabaccheria, poste....). 

 

b)  errore di digitazione del codice catastale da parte del contribuente (versamento con modalità 

 telematica). 

 

Il/La sottoscritto/a autorizza l’ufficio TARI a chiedere al Comune interessato il riversamento 

dell’importo di competenza del Comune di Pont C.se ( caso b). 

 
Allegati: 

• fotocopia carta di identità  

 • copia F24 errato 
 
 
 
Pont C.se, …………………………………… FIRMA …………………………………..…….. 



 
 
 
 
 
 
 

Informativa sulla Tutela dei dati personali (Privacy) – D.Lgs. 196/2003 e L. 675/199 
La informiamo che il trattamento dei suoi dati personali, conseguente all’attività di verifica tributaria, verrà effettuato esclusivamente al fine 

dell’accertamento dei tributi locali, così come previsto per legge. Nessun altro uso dei suddetti dati  verrà effettuato dal Comune di Pont Canavese 

che agli effetti del D.Lgs. 196/2003 deve essere considerato unico titolare del trattamento in oggetto. 

Responsabile del trattamento dei dati è stato nominato il Sindaco del Comune di Pont Canavese. 

La informiamo altresì che, ai sensi dell’art. 18, comma 4  D.Lgs. 196/2003 e del precedente art. 11 L. 675/1996, il trattamento di dati personali 

svolto da un Ente pubblico non economico non richiede il preventivo consenso espresso dall’interessato.  
 
 
 
 

 

Pont C.se, …………………………………… FIRMA ………………………………....…........ 
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